

Kielce, 11.02.2021r.

Nr postępowania 03/TP/2021

Informacja dla Wykonawców nr 3

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „**Ubezpieczenia grupowe pracowników**”

Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach zwane dalej Zamawiającym działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zmianami) udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1: SWZ, punkt 8 i ChPZ, punkt II.1 - Wykonawca prosi o potwierdzenie, że okres wykonania zamówienia tj. okres na jaki zawarta będzie umowa grupowego ubezpieczenia na życie wynoszący 12 miesięcy będzie kończył się z końcem ostatniego dnia 12 miesiąca.

Odpowiedź 1: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 2: ChPZ, punkt IX (Tabela), wiersz 12 – Wykonawca prosi o potwierdzenie (lub wnosi o to) że zapis „Za każdy dzień pobytu w szpitalu spowodowany zawałem serca, krwotokiem śródmózgowym lub udarem mózgu” można interpretować tak, iż w zależności od tego, co przewidują ogólne warunki danego wykonawcy, będzie odpowiadać on albo za „Za każdy dzień pobytu w szpitalu spowodowany zawałem serca lub udarem mózgu” albo za „Za każdy dzień pobytu w szpitalu spowodowany zawałem serca lub krwotokiem śródmózgowym”.

W razie odmowy Wykonawca prosi o przedstawienie właściwej interpretacji zapisu.

Odpowiedź 2: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 3: ChPZ, punkt XI, „Śmierć Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku” i inne analogiczne – czy zapis w podpunkcie 1. Tego, i kolejnych działów, odnoszący się do zapisu punktu I.15 ChPZ (mówiącego o wskazaniu opiekuna odpowiedzialnego za realizację umowy) jest właściwy?”

Odpowiedź 3: Zamawiający w odpowiedzi modyfikuje zapis charakterystyki poprzez sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej.

Pytanie 4: ChPZ, punkt XI, „Poważne zachorowanie Ubezpieczonego”: W związku z wprowadzeniem nowych wersji ogólnych warunków, przewidujących m. in. uaktualnienie definicji pod kątem aktualnej wiedzy medycznej oraz usunięcie potencjalnych problemów interpretacyjnych (o których wspominał m. in. urząd nadzoru) Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o:

- 1) akceptację, jako równoważnych, w miejsce tych wskazanych w podpunkcie 1, nazw jednostek chorobowych zawartych w jego ogólnych warunkach.
- 2) akceptację, jako równoważnych, w miejsce tych wskazanych w podpunktach od 4 do 6 włącznie oraz podpunkcie 8, zapisów dotyczących ograniczeń i odstępstw zawartych w ogólnych warunkach Wykonawcy.

Wykonawca załącza wzmiankowane ogólne warunki i prosi uprzejmie, aby zapisy te mógł stosować w całości, bez dodatkowych ograniczeń, np. „wyłącznie w zakresie polepszającym warunki SIWZ”. Jakiegokolwiek zmiany w powyższych zapisach skutkować mogą powstaniem szeregu komplikacji interpretacyjnych, zmuszą także Wykonawcę do znaczącego podniesienia składki lub wręcz do decyzji o odstąpieniu od przystępowania.

Odpowiedź 4: Zamawiający akceptuje powyższe.

Pytanie 5: Załącznik nr 1, rozdział VII pkt 3 Czy Zamawiający zgodzi się na rozszerzenie zapisu: Nieopłacenie przez Zamawiającego składki w całości lub w części w terminie, nie powoduje ustania odpowiedzialności Wykonawcy, a jedynie jej zawieszenie. Wykonawca w takim przypadku wzywa Zamawiającego do uregulowania zaległości, wskazując co najmniej 14 dniowy dodatkowy termin zapłaty składki oraz informując o skutkach nieopłacenia składki w tym terminie. Po uregulowaniu zaległej składki ochrona zostaje wznowiona i ubezpieczyciel wypłaca świadczenia za okres zawieszenia.

Odpowiedź 5: Zamawiający akceptuje powyższe.

Pytanie 6: Wykonawca prosi o informację czy w postępowanie jest zaangażowany broker?

Odpowiedź 6: Zamawiający informuje, iż w postępowanie nie jest zaangażowany broker.

Pytanie 7: Ze względu na chęć przygotowania przez Wykonawcę rzetelnej i kompleksowej oferty na świadczenie usług oraz biorąc pod uwagę bardzo krótki czas jaki Wykonawca będzie miał na przygotowanie oferty po udzieleniu odpowiedzi na pytania, Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. Proponowany termin to 17.02.2021r.

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu, z uwagi na zbliżający się koniec umowy z ubezpieczycielem.

Pytanie 8: SWZ, Załącznik nr 2 OFERTA CENOWA pkt. 14. : „Oświadczamy, że wszystkie kartki naszej oferty łącznie ze wszystkimi załącznikami są ponumerowane i cała oferta składa się z kartek”

W związku z elektroniczną formą złożenia oferty w postępowaniu Wykonawca prosi o potwierdzenie, że może zrezygnować z numerowania strony i pozostawić to zdanie bez jego wypełniania.

Odpowiedź 8: Zamawiający informuje, iż można zrezygnować z numerowania stron.

Pytanie 9: Czy Zamawiający zgadza się, żeby odpowiedzialność Wykonawcy obejmowała jeden pobyt na OIOM/OIT w przypadku gdy w czasie jednego pobytu w szpitalu ubezpieczony trafi kilka razy na OIOM/OIT?

Odpowiedź 9: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 10: Czy Zamawiający zgadza się, aby odpowiedzialność Wykonawcy wygasła po wyczerpaniu 100% sumy ubezpieczenia z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu tj. kwota wypłaconych świadczeń w stosunku do jednego ubezpieczonego wyniesie max 100% sumy ubezpieczenia

Odpowiedź 10: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.